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1 - zaterdag 16 november 2024 16/11/2024 - 10:00
Programmanr. 1 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar
16/11/2024 - 10:00 Startlijst
Serie 1 van 13, 10:00 Serie 2 van 13, 10:03
1 1 Schepens Toor ZCT/11149/12 1:33.57
2 Beel Noah KWZzC/11107/13 NT 2 Seymus Axel HZA/11100/13 1:32.13
3 Cuypers Maxime GZVN/11351/13 1:37.40 3 Christiaens Lucas TZT/11121/13 1:31.53
4 Maaskant Albin SCZ/11096/13 1:33.92 4 Thijsbaert Nio ZN/11077/13 1:31.41
5 Meul Rune ISWIM/11119/13  1:37.04 5 Vandergucht Jonas STZ/11149/13 1:31.50
6 Van De Steene Roel STA/11060/13 1:39.55 6 Sorgeloos Vincent AST/11069/13 1:31.59
7 7 De Vlieger Eliott FAST/11135/13  1:32.75
8 8 Claessens Vic AZK/11079/13 1:33.62
Serie 3 van 13, 10:05 Serie 4 van 13, 10:08
1 Marius Mattis AST/11070/13 1:30.89 1 Huens Briek MEGA/11400/13 1:28.86
2 Aerts Lenn SCWR/11071/13 1:29.72 2 Leysen Jeroen KST/11091/13 1:28.35
3 Van Goethem Arthur STW/11247/12 1:29.40 3 Voet Lars KAZS/11153/12  1:28.24
4 Vandooren Lou VZV/11063/13 1:29.21 4 Sterckx Daan ZGEEL/11170/13 1:28.00
5 Imbert Otis BRABO/11418/13 1:29.35 5 Vertessen Wout DBT/11161/12 1:28.08
6 Van severen Merlijn BRABO/11487/12 1:29.43 6 Feyaerts Jeroen TRUST/11210/13 1:28.32
7 Tanghe Batis MZK/11146/13 1:30.85 7 Gielen Zoran DBT/11186/13 1:28.36
8 Hoeymans Cedric FAST/11125/13  1:31.10 8 Ghislain Antoine STZ/11148/13 1:29.09
Serie 5 van 13, 10:10 Serie 6 van 13, 10:13
1 Verdonck Stan ZN/11065/13 1:27.24 1 Beck Stann FIRST/11304/13  1:25.96
2 Desante Leon TZT/11106/13 1:27.20 2 Thielemans Leon TZT/11108/13 1:25.91
3 Vanhaecke Lowie ZB/11115/13 1:26.66 3 Aerens Jef TSZ/11062/12 1:25.87
4 Boel Elias AZL/11116/13 1:26.18 4 Vandevijvere Lars ROSC/11354/13  1:25.17
5 Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 1:26.48 5 De Weerdt Bent ZVL/11120/13 1:25.26
6 Bettens Stan ZOLA/11143/12 1:26.85 6 Wieleman Robbe STZ/11137/13 1:25.90
7 Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 1:27.21 7 Lemmens Luca TRUST/11208/13 1:25.95
8 De Bruyne Sander ISWIM/11139/13  1:27.36 8 Rogiers Louis LZVv/11080/13 1:26.00
Serie 7 van 13, 10:15 Serie 8 van 13, 10:18
1 Beheyt Mathis ISWIM/11113/12  1:25.09 1 Hauspie Niel ISWIM/11114/13  1:22.85
2 Callewaert Eben BZK/11357/12 1:24.52 2 Michels Linus BRABO/11441/12 1:22.56
3 Rooman Alexis LAQUA/11538/13 1:24.29 3 Hoefman Hannes STW/11222/12 1:22.01
4 Sciacca Emilio TSZ/11077/13 1:23.56 4 Ceusters Robin BRABO/11420/12 1:21.78
5 Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 1:24.11 5 Berville Brice ISWIM/11112/12  1:21.97
6 Devue Nicolas KAZS/11115/12  1:24.41 6 Bogaerts Sander MEGA/11412/12  1:22.23
7 Blomme Stan TZT/11120/12 1:24.65 7 Hallet Jessen STZ/11136/13 1:22.83
8 Neyrinck Ruben ZGEEL/11153/13 1:25.17 8 Rockelé Lowie ZCT/11157/12 1:23.00
Serie 9 van 13, 10:20 Serie 10 van 13, 10:22
1 Van Daele Nand FAST/11106/12 1:21.65 1 Maertens Toon ZCT/11140/12 1:20.42
2 Claeys Ybo ISWIM/11101/13  1:21.09 2 Vanspauwen Viktor GZVN/11291/12 1:20.08
3 Nijs Bas TRUST/11191/12 1:20.70 3 Boonen Karel FAST/11115/13  1:19.39
4 Jamar Kamiel STZC/11016/12  1:20.59 4 Martelé Stan MEGA/11331/12  1:18.82
5 Dillen Finn ZGEEL/11130/12 1:20.60 5 Coene Tiele TiMe/11052/12 1:19.28
6 Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:21.01 6 Vandemaele Egon KZK/11153/13 1:19.39
7 Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 1:21.47 7 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13  1:20.21
8 De Smet Kobe STA/11061/13 1:21.73 8 Clerckx Thomas AZV/11059/12 1:20.57
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Programmanr. 1, Jongens, 100m rugslag

Serie 11 van 13, 10:25

Serie 12 van 13, 10:27

1 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 1:18.71 1 Geutjens Maxime DMB/11148/12 1:17.01
2 Prouvé Viktor BEST/11125/12 1:18.23 2 De Bie Daan FIRST/11258/12  1:16.08
3 Vanneste Daan KZK/11135/12 1:18.06 3 Vandijck Samuel DMB/11142/12 1:15.66
4 Ratiu Matheo ZCT/11146/12 1:17.79 4 Wauters Sacha SCWR/11062/12 1:15.53
5 Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 1:18.00 5 Vroman Finn STA/11062/12 1:15.58
6 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 1:18.06 6 Vincent Rune ISWIM/11106/12  1:15.77
7 Tordeur Kilian GZVN/11318/13 1:18.66 7 Lescrauwaet Max STZ/11134/12 1:16.75
8 Vervloet Finn GZVN/11295/12  1:18.72 8 Van Craeynest Bas ROSC/11271/12  1:17.26
Serie 13 van 13, 10:29
1 Verachten Louis MOZKA/11138/13 1:15.06
2 Vanolande Thibault STZ/11121/12 1:14.34
3 Couvreur Fred HOZT/11060/12  1:13.74
4 Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 1:09.00
5 Devos Mathis ROSC/11318/12  1:13.46
6 Walterus Kilyan DMB/11156/12 1:14.00
7 Alegre Agustin BRABO/11515/12 1:14.47
8 Piceu Seppe KZK/11131/12 1:15.28
Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
16/11/2024 - 10:31 Startlijst
Serie 1 van 14, 10:31 Serie 2 van 14, 10:33
1 1 Biesemans Jana Z10S/21109/13 1:17.46
2 Beulens Lotte FIRST/21305/13  1:19.68 2 De Wever Maud 1KZ/21138/13 1:17.26
3 Piscaer Stanse ZCT/21152/12 1:19.31 3 Menu Nina FIRST/21330/13  1:17.05
4 Vlassaks Rosalie PZzC/21103/13 1:17.69 4 Vandewaerde Oobe DMB/21181/13 1:16.65
5 Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 1:18.13 5 Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 1:16.99
6 Adriaensen Lena MOZKA/21148/13 1:19.40 6 Moxhet Tess DIZVv/21133/13 1:17.12
7 Beerten Florence DBT/21172/13 1:23.91 7 Piessens Marie ZCT/21164/13 1:17.41
8 8 Volders Ella ZVL/21130/13 1:17.61
Serie 3 van 14, 10:35 Serie 4 van 14, 10:37
1 Devue Rosalie KAZS/21141/13  1:16.25 1 Bogaert Hanne FIRST/21306/13  1:15.34
2 Verspecht Kaat ZCKJ/22119/13 1:16.12 2 Petkova Sofia SCZz/21100/13 1:15.23
3 Wenes Joelia MZK/21141/12 1:15.66 3 De Belder Kato DMB/21150/12 1:14.77
4 Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 1:15.53 4 Wynants Hanne TRUST/21204/13 1:14.31
5 Janssens Lieze DBT/21163/13 1:15.55 5 Van de Wouwer Myrthe HZA/21107/13 1:14.49
6 Janssen Lucy ZCT/21177/13 1:16.00 6 Van der Plas Lotte MEGA/21393/13 1:14.91
7 Lazeroms Sien AZK/21078/12 1:16.21 7 Maes Hanne AST/21068/13 1:15.26
8 Waignein Rosie MEGA/21449/13  1:16.43 8 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 1:15.38
Serie 5 van 14, 10:39 Serie 6 van 14, 10:40
1 Verhulst Noor STW/21219/12 1:14.21 1 Ruelens Cobien DMB/21159/12 1:13.15
2 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 1:13.81 2 Talboom Maja BRABO/21419/12 1:12.97
3 Das Louise STZC/21015/13 1:13.76 3 Vanhaecke Juliette MEGA/21419/12 1:12.51
4 Storme leme FIRST/21270/12  1:13.46 4 Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13  1:12.30
5 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 1:13.72 5 Spillebeen Jutta KZK/21136/12 1:12.49
6 Nouwen Fleur DMB/21167/13 1:13.76 6 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 1:12.92
7 Lammens Alix LZV/21075/13 1:13.93 7 Potier Jolie MEGa/21398/12  1:13.15
8 Lowagie Lola VZV/21067/13 1:14.22 8 Cuypers Manon GZVN/21315/12  1:13.23
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 7 van 14, 10:42
1 Remans Quin

Serie 8 van 14, 10:44
DMB/21146/12  1:12.23 1 Ginkels Febe

LAQUA/21494/12 1:11.30

2 De Smet Amélie STW/21217/13 1:11.96 2 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 1:10.97
3 Vermaelen Miya ZN/21106/12 1:11.82 3 Claeys Romee MEGA/21446/12 1:10.90
4 Van De Winkel Lola AZL/21106/12 1:11.44 4 Huyben Isolde TZT/21123/12 1:10.77
5 De Jong Suzan ZALM/21003/13 1:11.79 5 Van Looveren Aster AZK/21070/12 1:10.80
6 Noppe Pauline 1KZ/21126/12 1:11.91 6 Basstanie Liene ZN/21063/12 1:10.96
7 Bekkers Margaux SCWR/21078/13  1:12.09 7 Casteleyn Yana ZB/21081/12 1:11.16
8 Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 1:12.30 8 De Weerdt Renée ZCT/21141/12 1:11.38
Serie 9 van 14, 10:46 Serie 10 van 14, 10:47
1 Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12 1:10.48 1 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 1:09.99
2 D'Hondt Annelien STZ/21182/12 1:10.40 2 Pira Anne-Sophie DBT/21188/13 1:09.96
3 Claeys Elena TZT/21129/12 1:10.21 3 Joriskes Lore DMB/21147/12 1:09.95
4 Deploige Felien TRUST/21213/13 1:10.06 4 Vansina Elle KAZS/21147/12  1:09.59
5 Decupere Laurence KZK/21142/12 1:10.20 5 Delporte Elle ZB/21080/12 1:09.81
6 Lagacie Axelle 1KZ/21140/13 1:10.32 6 Tavernier Lucia MEGA/21402/13  1:09.96
7 Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:10.43 7 Verstraete Linde 1KZ/21128/12 1:09.98
8 Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 1:10.54 8 Degrande An FIRST/21262/12  1:10.01
Serie 11 van 14, 10:49 Serie 12 van 14, 10:51
1 Maes Julie TRUST/21192/12 1:09.49 1 Theuwissen Nore DMB/21164/13 1:08.55
2 Demarest Hailey ZB/21082/12 1:09.42 2 De Smet Lily ZDKK/21010/12  1:08.15
3 Janssen Lauren GZVN/21367/12 1:09.12 3 Libbrecht Zoé UZKZz/21176/12  1:07.77
4 Masaite Milda SCWR/21073/13 1:08.86 4 Maes Leonie PzC/21106/12 1:07.57
5 De Vocht Linne ZCT/21144/12 1:08.98 5 Bayens Nina ZDKK/21014/12  1:07.65
6 Mor Iris BRABO/21449/12 1:09.15 6 Devuyst Oona ROSC/21397/13  1:07.86
7 Bahloula Anissa BRABO/21495/12 1:09.47 7 Van Bunder Inez TSZ/21091/13 1:08.45
8 Schouteden Nienke DMB/21149/12 1:09.53 8 Engelen Floor DBT/21146/12 1:08.61
Serie 13 van 14, 10:52 Serie 14 van 14, 10:54
1 Thienpondt Nina TiMe/21056/12 1:07.30 1 Melis Vlinder KST/21076/12 1:06.52
2 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:07.13 2 Verluyten Niene TSZ/41093/12 1:06.12
3 Aelen Bente STZ/21127/12 1:06.79 3 Velghe Laura 1KZ/21118/12 1:05.27
4 De Vreese Julie MEGA/21418/12  1:06.64 4 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12  1:01.55
5 PutFien DBT/21178/12 1:06.69 5 lannino Valentina STZ/21150/12 1:03.39
6 Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:07.12 6 Rutsaert Emily STA/21067/12 1:05.38
7 Bierinckx Mie ZN/21016/12 1:07.21 7 Delrue Aure DMI/41082/12 1:06.32
8 Touquet Eline SCWR/21061/12 1:07.53 8 Loncke Jutta STA/21068/13 1:06.58
Programmanr. 3 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
16/11/2024 - 10:56 Startlijst
Serie 1 van 13, 10:56 Serie 2 van 13, 10:58
1 1 Vandevijvere Lars ROSC/11354/13  1:50.49
2 Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 NT 2 Sterckx Daan ZGEEL/11170/13 1:48.50
3 Claessens Vic AZK/11079/13 1:54.41 3 Ghislain Antoine STZ/11148/13 1:48.03
4 Sorgeloos Vincent AST/11069/13 1:51.33 4 Rockelé Lowie ZCT/11157/12 1:46.46
5 Tanghe Batis MZK/11146/13 1:54.20 5 Neyrinck Ruben ZGEEL/11153/13 1:47.83
6 Rogiers Louis LZVv/11080/13 1:54.54 6 Blomme Stan TZT/11120/12 1:48.18
7 7 Coene Tiele TiMe/11052/12 1:49.28
8 8 De Weerdt Bent ZVL/11120/13 1:50.89
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Programmanr. 3, Jongens, 100m schoolslag

Serie 3van 13, 11:01

1 Desante Leon

De Smet Kobe
Michels Linus

Boel Elias
Vanhaecke Lowie
Hoeymans Cedric
Van De Steene Roel
Maaskant Albin

O~NO O AhWN

Serie 5van 13, 11:05

1 De Vlieger Eliott

Beel Noah

Hallet Jessen

Bettens Stan
Rooman Alexis
Gielen Zoran
Carrasco Cuesta Luis
Sciacca Emilio

o~NO UGBhwWN

Serie 7 van 13, 11:10

1 Boonen Karel
Clerckx Thomas
Jacquemyns Kobe
Beheyt Mathis
Imbert Otis

Wauters Sacha
Meul Rune

Van Braeckel Seppe

O~NO O AhWN

Serie 9van 13, 11:14

1 Voet Lars

Van severen Merlijn
Nijs Bas

Seymus Axel
Vroman Finn
Ceusters Robin
Hoefman Hannes
Wieleman Robbe

0 ~NO O WN

Serie 11 van 13, 11:18

1 Verdonck Stan
Vansteenkiste Victor
Claeys Ybo

Devos Mathis

De Bie Daan

Aerens Jef

Ratiu Matheo
Walterus Kilyan

oO~NO U WN

Serie 13 van 13, 11:22

1 Van Goethem Arthur
Wachtelaer Celle
Van Craeynest Bas
Lescrauwaet Max
Dillen Finn

Hauspie Niel
Vanneste Daan
Vanspauwen Viktor

~NO O~ WN

TZT/11106/13
STA/11061/13
BRABO/11441/12
AZL/11116/13
ZB/11115/13
FAST/11125/13
STA/11060/13
SCZ/11096/13

FAST/11135/13
KWZzC/11107/13
STZ/11136/13
ZOLA/11143/12
LAQUA/11538/13
DBT/11186/13
SCZ/11098/12
TSZ/11077/13

FAST/11115/13
AZV/11059/12
DDAT/11137/13
ISWIM/11113/12
BRABO/11418/13
SCWR/11062/12
ISWIM/11119/13
FAST/11124/13

KAZS/11153/12
BRABO/11487/12
TRUST/11191/12
HZA/11100/13
STA/11062/12
BRABO/11420/12
STW/11222/12
STZ/11137/13

ZN/11065/13
TiMe/11026/12
ISWIM/11101/13
ROSC/11318/12
FIRST/11258/12
TSZ/11062/12
ZCT/11146/12
DMB/11156/12

STW/11247/12
AST/11061/12
ROSC/11271/12
STZ/11134/12
ZGEEL/11130/12
ISWIM/11114/13
KZK/11135/12
GZVN/11291/12

1:46.08
1:45.35
1:44.75
1:44.44
1:44.48
1:45.03
1:45.98
1:46.28

1:42.40
1:42.17
1:41.98
1:39.94
1:40.32
1:42.05
1:42.20
1:42.47

1:37.86
1:37.47
1:36.52
1:35.31
1:36.29
1:36.61
1:37.65
1:38.05

1:32.75
1:32.66
1:32.48
1:31.83
1:32.28
1:32.49
1:32.72
1:33.45

1:29.23
1:29.12
1:28.81
1:28.41
1:28.44
1:28.93
1:29.16
1:29.70

1:24.85
1:24.04
1:22.31
1:19.86
1:20.81
1:23.65
1:24.70
1:26.36

Serie 4 van 13, 11:03

1 Deraemaecker Mathias
Maertens Toon
Vandooren Lou
Vandenweghe Dries
Cuypers Maxime
Huens Briek

Feyaerts Jeroen

Van Daele Nand

O~NO O AhWN

Serie 6 van 13, 11:07

1 Schepens Toor
Thielemans Leon
Martelé Stan
Thijsbaert Nio
Leysen Jeroen
Marius Mattis

De Bruyne Sander
Aerts Lenn

O~NO U BhhWN

Serie 8 van 13, 11:12

Lemmens Luca
Tordeur Kilian
Christiaens Lucas
Vandemaele Egon
Jamar Kamiel
Geutjens Maxime
Bogaerts Sander
Vandergucht Jonas

[N

N O A WN

Serie 10 van 13, 11:16

Prouvé Viktor

Beck Stann

Alegre Agustin
Berville Brice
Vertessen Wout
Callewaert Eben
Vanolande Thibault
Verachten Louis

-

O ~NO U1 WN

Serie 12 van 13, 11:20

Vervloet Finn
Vincent Rune
Chabottier Largo
Couvreur Fred
Devue Nicolas
Vernimmen Nicholas
Vandijck Samuel
Piceu Seppe

[N

O~NO UL WN

LAQUA/11547/12
ZCT/11140/12
VZV/11063/13
ZCT/11165/13
GZVN/11351/13
MEGA/11400/13
TRUST/11210/13
FAST/11106/12

ZCT/11149/12
TZT/11108/13
MEGA/11331/12
ZN/11077/13
KST/11091/13
AST/11070/13
ISWIM/11139/13
SCWR/11071/13

TRUST/11208/13
GZVN/11318/13
TZT/11121/13
KZK/11153/13
STzZC/11016/12
DMB/11148/12
MEGA/11412/12
STZ/11149/13

BEST/11125/12
FIRST/11304/13
BRABO/11515/12
ISWIM/11112/12
DBT/11161/12
BZK/11357/12
STZ/11121/12
MOZKA/11138/13

GZVN/11295/12
ISWIM/11106/12
KLSVZ/11120/12
HOZT/11060/12
KAZS/11115/12
LAQUA/11480/12
DMB/11142/12
KZK/11131/12

1:44.08
1:43.94
1:43.28
1:43.27
1:43.27
1:43.32
1:43.97
1:44.36

1:39.39
1:39.16
1:38.78
1:38.26
1:38.72
1:39.08
1:39.35
1:39.58

1:34.56
1:34.37
1:33.77
1:33.45
1:33.72
1:33.79
1:34.38
1:35.23

1:31.63
1:31.06
1:30.65
1:29.78
1:30.63
1:30.77
1:31.24
1:31.70

1:28.19
1:27.97
1:27.70
1:26.77
1:27.58
1:27.91
1:28.15
1:28.25

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

speedo

%\ REQRT:

Edcrene

- pagina 4


www.toptime.be
www.zwemfed.be

“ zwemded

ZWEMVERENIGING
BRUINVISSEN

sportsecretariaat

VJK korte baan 2024 zaterdag
Diksmuide, 16 - 17/11/2024

“ zwemdfed

Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag 11-12 jaar
16/11/2024 - 11:24 Startlijst
Serie 1 van 14, 11:24 Serie 2 van 14, 11:27
1 1 Van de Wouwer Myrthe HZA/21107/13 1:30.56
2 Das Louise STZC/21015/13 1:35.16 2 Vlassaks Rosalie PzC/21103/13 1:29.98
3 Volders Ella ZVL/21130/13 1:34.24 3 Adriaensen Lena MOZKA/21148/13 1:29.18
4 Beerten Florence DBT/21172/13 1:32.87 4 Lazeroms Sien AZK/21078/12 1:28.80
5 Lowagie Lola VZV/21067/13 1:33.62 5 Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 1:29.16
6 Menu Nina FIRST/21330/13  1:34.36 6 Cuypers Manon GZVN/21315/12 1:29.53
7 Petkova Sofia SCZ/21100/13 1:39.13 7 De Wever Maud 1KZ/21138/13 1:30.40
8 8 Wenes Joelia MZK/21141/12 1:31.32
Serie 3van 14, 11:29 Serie 4 van 14, 11:32
1 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 1:28.10 1 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 1:26.27
2 Casteleyn Yana ZB/21081/12 1:27.84 2 Bekkers Margaux SCWR/21078/13  1:26.08
3 Ginkels Febe LAQUA/21494/12 1:26.88 3 Loncke Jutta STA/21068/13 1:25.11
4 Remans Quin DMB/21146/12 1:26.71 4 Claeys Romee MEGA/21446/12 1:24.99
5 Bogaert Hanne FIRST/21306/13  1:26.81 5 Piessens Marie ZCT/21164/13 1:25.04
6 Biesemans Jana Z10S/21109/13 1:27.52 6 Tavernier Lucia MEGA/21402/13 1:25.21
7 Maes Julie TRUST/21192/12 1:27.98 7 Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 1:26.16
8 Vandewaerde Oobe DMB/21181/13 1:28.63 8 Waignein Rosie MEGA/21449/13 1:26.36
Serie 5van 14, 11:34 Serie 6 van 14, 11:37
1 Vanhaecke Juliette MEGA/21419/12  1:24.82 1 D'Hondt Annelien STZ/21182/12 1:24.12
2 Maes Hanne AST/21068/13 1:24.50 2 Pira Anne-Sophie DBT/21188/13 1:24.08
3 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 1:24.42 3 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 1:23.93
4 Devue Rosalie KAZS/21141/13  1:24.30 4 Spillebeen Jutta KZK/21136/12 1:23.83
5 Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 1:24.31 5 Van De Winkel Lola AZL/21106/12 1:23.93
6 Moxhet Tess DIZV/21133/13 1.24.47 6 Janssen Lauren GZVN/21367/12 1:24.00
7 Verhulst Noor STW/21219/12 1:24.59 7 Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13  1:24.11
8 Nouwen Fleur DMB/21167/13 1:24.95 8 Deploige Felien TRUST/21213/13 1:24.20
Serie 7 van 14, 11:39 Serie 8 van 14, 11:42
1 Janssens Lieze DBT/21163/13 1:23.52 1 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 1:22.39
2 Vermaelen Miya ZN/21106/12 1:23.00 2 Bayens Nina ZDKK/21014/12  1:22.12
3 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 1:22.88 3 Schouteden Nienke DMB/21149/12 1:21.98
4 Basstanie Liene ZN/21063/12 1:22.60 4 Janssen Lucy ZCT/21177/13 1:21.83
5 Van der Plas Lotte MEGA/21393/13  1:22.67 5 Vansina Elle KAZS/21147/12  1:21.88
6 Beulens Lotte FIRST/21305/13  1:22.97 6 Noppe Pauline 1KZ/21126/12 1:22.05
7 Van Looveren Aster AZK/21070/12 1:23.12 7 Decupere Laurence KZK/21142/12 1:22.17
8 Lagacie Axelle IKZ/21140/13 1:23.52 8 Libbrecht Zoé UZKZ/21176/12  1:22.48
Serie 9 van 14, 11:44 Serie 10 van 14, 11:46
1 De Belder Kato DMB/21150/12 1:21.71 1 Masaite Milda SCWR/21073/13  1:20.77
2 Mor Iris BRABO/21449/12 1:21.20 2 Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12 1:20.54
3 Ruelens Cobien DMB/21159/12 1:21.07 3 Devuyst Oona ROSC/21397/13  1:20.41
4 Talboom Maja BRABO/21419/12 1:20.87 4 Verstraete Linde 1KZ/21128/12 1:20.29
5 Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 1:20.90 5 Maes Leonie PZC/21106/12 1:20.35
6 Lammens Alix LZV/21075/13 1:21.16 6 Storme leme FIRST/21270/12  1:20.49
7 Huyben Isolde TZT/21123/12 1:21.48 7 De Jong Suzan ZALM/21003/13 1:20.61
8 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 1:21.79 8 Van Roy Onah ALZV/21139/13  1:20.79
Serie 11 van 14, 11:49 Serie 12 van 14, 11:51
1 Demarest Hailey ZB/21082/12 1:20.15 1 Engelen Floor DBT/21146/12 1:19.12
2 Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 1:19.74 2 Piscaer Stanse ZCT/21152/12 1:19.02
3 De Weerdt Renée ZCT/21141/12 1:19.57 3 Touquet Eline SCWR/21061/12 1:18.45
4 De Smet Amélie STW/21217/13 1:19.30 4 De Smet Lily ZDKK/21010/12 1:18.16
5 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:19.56 5 Delrue Aure DMI/41082/12 1:18.43
6 Bahloula Anissa BRABO/21495/12 1:19.68 6 Rutsaert Emily STA/21067/12 1:18.94
7 Potier Jolie MEGa/21398/12  1:19.93 7 Put Fien DBT/21178/12 1:19.09
8 Joriskes Lore DMB/21147/12 1:20.16 8 Van Bunder Inez TSZ/21091/13 1:19.27

Timingonline: www.toptime.be
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Programmanr. 4, Meisjes, 100m rugslag

Serie 13 van 14, 11:53

1 De Vreese Julie
Thienpondt Nina
Claeys Elena
Theuwissen Nore
Blancquaert Camille
De Vocht Linne
Wynants Hanne
Degrande An

O~NO O AhWN

MEGA/21418/12
TiMe/21056/12
TZT/21129/12
DMB/21164/13
MEGA/21348/12
ZCT/21144/12
TRUST/21204/13
FIRST/21262/12

11:58 Einde van de ochtendsessie

2 - zaterdag 16 november 2024

1:17.90
1:17.20
1:16.35
1:15.88
1:16.09
1:16.92
1:17.90
1:18.04

Serie 14 van 14, 11:56

1

O~NO O AhWN

Verluyten Niene
Melis Vlinder
Buggenhoudt Lena
Aelen Bente
Delporte Elle
Velghe Laura
lannino Valentina
Bierinckx Mie

TSZ/41093/12 1:15.72
KST/21076/12 1:14.41
DDAT/21125/12  1:13.97
STZ/21127/12 1:12.09
ZB/21080/12 1:13.57
IKZ/21118/12 1:14.09
STZ/21150/12 1:14.82
ZN/21016/12 1:15.87

16/11/2024 - 14:00

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag 11-12 jaar
16/11/2024 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 13, 14:00 Serie 2 van 13, 14:02
1 1 Bettens Stan ZOLA/11143/12  1:20.83
2 Vanhaecke Lowie ZB/11115/13 NT 2 Houthoofd Thibaud RZzV/11144/12 1:19.87
3 Meul Rune ISWIM/11119/13  1:26.01 3 Cuypers Maxime GZVN/11351/13  1:19.09
4 Tanghe Batis MZK/11146/13 1:21.78 4 Sorgeloos Vincent AST/11069/13 1:18.27
5 De Vlieger Eliott FAST/11135/13  1:24.93 5 Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 1:18.75
6 Van De Steene Roel STA/11060/13 1:29.72 6 De Bruyne Sander ISWIM/11139/13  1:19.34
7 7 Vandevijvere Lars ROSC/11354/13  1:20.16
8 8 Seymus Axel HZA/11100/13 1:21.47
Serie 3van 13, 14:04 Serie 4 van 13, 14:06
1 Wieleman Robbe STZ/11137/13 1:18.10 1 Beck Stann FIRST/11304/13  1:16.56
2 Marius Mattis AST/11070/13 1:17.27 2 Gielen Zoran DBT/11186/13 1:16.46
3 Christiaens Lucas TZT/11121/13 1:17.22 3 Michels Linus BRABO/11441/12 1:15.99
4 Ghislain Antoine STZ/11148/13 1:16.79 4 Sterckx Daan ZGEEL/11170/13 1:15.90
5 De Weerdt Bent ZVL/11120/13 1:17.19 5 Leysen Jeroen KST/11091/13 1:15.96
6 Boel Elias AZL/11116/13 1:17.25 6 Claessens Vic AZK/11079/13 1:16.08
7 Maaskant Albin SCZ/11096/13 1:18.09 7 Vandergucht Jonas STZ/11149/13 1:16.50
8 Hoeymans Cedric FAST/11125/13  1:18.11 8 Thijsbaert Nio ZN/11077/13 1:16.62
Serie 5 van 13, 14:07 Serie 6 van 13, 14:09
1 Van Goethem Arthur STW/11247/12 1:15.65 1 Huens Briek MEGA/11400/13 1:13.01
2 Schepens Toor ZCT/11149/12 1:14.21 2 Van severen Merlijn BRABO/11487/12 1:12.89
3 Blomme Stan TZT/11120/12 1:14.02 3 Vandooren Lou VZV/11063/13 1:12.55
4 Aerts Lenn SCWR/11071/13 1:13.38 4 Imbert Otis BRABO/11418/13 1:12.28
5 Beel Noah KWZzC/11107/13 1:13.83 5 Jamar Kamiel STZC/11016/12  1:12.41
6 Neyrinck Ruben ZGEEL/11153/13 1:14.10 6 Verdonck Stan ZN/11065/13 1:12.60
7 Vertessen Wout DBT/11161/12 1:14.46 7 Rooman Alexis LAQUA/11538/13 1:12.92
8 Feyaerts Jeroen TRUST/11210/13 1:15.68 8 Rockelé Lowie ZCT/11157/12 1:13.27
Serie 7 van 13, 14:11 Serie 8 van 13, 14:13
1 Aerens Jef TSZ/11062/12 1:12.10 1 De Smet Kobe STA/11061/13 1:11.20
2 Van Braeckel Seppe FAST/11124/13  1:11.92 2 Hoefman Hannes STW/11222/12 1:11.08
3 Callewaert Eben BZK/11357/12 1:11.77 3 Desante Leon TZT/11106/13 1:10.86
4 Thielemans Leon TZT/11108/13 1:11.26 4 Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 1:10.77
5 Sciacca Emilio TSZ/11077/13 1:11.43 5 Prouvé Viktor BEST/11125/12 1:10.85
6 Rogiers Louis LZV/11080/13 1:11.78 6 Van Daele Nand FAST/11106/12  1:10.97
7 Hallet Jessen STZ/11136/13 1:12.01 7 Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 1:11.09
8 Lemmens Luca TRUST/11208/13 1:12.17 8 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13  1:11.22
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Programmanr. 5, Jongens, 100m vrije slag

Serie 9van 13, 14:14

Serie 10 van 13, 14:16

1 Berville Brice ISWIM/11112/12  1:10.20 1 Clerckx Thomas AZV/11059/12 1:09.28
2 Vanspauwen Viktor GZVN/11291/12 1:10.08 2 Ratiu Matheo ZCT/11146/12 1:08.87
3 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 1:09.78 3 Martelé Stan MEGA/11331/12 1:08.60
4 Claeys Ybo ISWIM/11101/13  1:09.62 4 Tordeur Kilian GZVN/11318/13 1:08.56
5 Ceusters Robin BRABO/11420/12 1:09.73 5 Wauters Sacha SCWR/11062/12 1:08.56
6 Coene Tiele TiMe/11052/12 1:10.03 6 Geutjens Maxime DMB/11148/12 1:08.69
7 Devue Nicolas KAZS/11115/12  1:10.10 7 Nijs Bas TRUST/11191/12 1:09.00
8 Boonen Karel FAST/11115/13  1:10.26 8 Hauspie Niel ISWIM/11114/13  1:09.36
Serie 11 van 13, 14:18 Serie 12 van 13, 14:19
1 Maertens Toon ZCT/11140/12 1:08.33 1 Vroman Finn STA/11062/12 1:07.12
2 Verachten Louis MOZKA/11138/13 1:07.99 2 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 1:06.90
3 Van Craeynest Bas ROSC/11271/12  1:07.70 3 Devos Mathis ROSC/11318/12  1:06.34
4 Vervloet Finn GZVN/11295/12  1:07.33 4 Voet Lars KAZS/11153/12  1:05.64
5 Bogaerts Sander MEGA/11412/12  1:07.45 5 Walterus Kilyan DMB/11156/12 1:06.07
6 Vandemaele Egon KZK/11153/13 1:.07.77 6 Piceu Seppe KZK/11131/12 1:06.61
7 Vanneste Daan KZK/11135/12 1:08.19 7 Lescrauwaet Max STZ/11134/12 1:06.92
8 Beheyt Mathis ISWIM/11113/12  1:08.41 8 Couvreur Fred HOZT/11060/12  1:07.17
Serie 13 van 13, 14:21
1 De Bie Daan FIRST/11258/12  1:04.32
2 Vanolande Thibault STZ/11121/12 1:03.04
3 Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:02.62
4 Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 1:01.55
5 Vandijck Samuel DMB/11142/12 1:02.16
6 Vincent Rune ISWIM/11106/12  1:02.86
7 Dillen Finn ZGEEL/11130/12 1:03.73
8 Alegre Agustin BRABO/11515/12 1:04.59
Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
16/11/2024 - 14:23 Startlijst
Serie 1 van 14, 14:23 Serie 2 van 14, 14:25
1 1 Wynants Hanne TRUST/21204/13 1:48.14
2 Libbrecht Zoé UZKZ/21176/12 NT 2 Volders Ella ZVL/21130/13 1:45.70
3 Moxhet Tess DIzZVv/21133/13 1:49.89 3 Janssen Lucy ZCT/21177/13 1:45.03
4 Maes Hanne AST/21068/13 1:49.28 4 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 1:44.38
5 Claeys Elena TZT/21129/12 1:49.48 5 Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12 1:44.85
6 Das Louise STZC/21015/13  1:56.28 6 Storme leme FIRST/21270/12  1:45.66
7 7 Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 1:46.13
8 8 Adriaensen Lena MOZKA/21148/13 1:48.23
Serie 3 van 14, 14:28 Serie 4 van 14, 14:30
1 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 1:43.49 1 Pira Anne-Sophie DBT/21188/13 1:42.22
2 Vanhaecke Juliette MEGA/21419/12  1:43.04 2 Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 1:41.80
3 Noppe Pauline 1KZ/21126/12 1:42.93 3 Bogaert Hanne FIRST/21306/13  1:41.42
4 Huyben Isolde TZT/21123/12 1:42.42 4 Janssens Lieze DBT/21163/13 1:40.82
5 Petkova Sofia SCZ/21100/13 1:42.81 5 Devuyst Oona ROSC/21397/13  1:40.90
6 Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 1:42.94 6 Blancquaert Camille MEGA/21348/12  1:41.59
7 Menu Nina FIRST/21330/13  1:43.47 7 De Weerdt Renée ZCT/21141/12 1:42.14
8 Decupere Laurence KZK/21142/12 1:43.94 8 Remans Quin DMB/21146/12 1:42.32
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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Programmanr. 6, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 5 van 14, 14:32

1

O~NO O AhWN

Nuytkens Marie

De Vocht Linne

Van Roy Onah

Bekkers Margaux
Aelbrecht Juliette
Lammens Alix

Van de Wouwer Myrthe
Mattheeusen Ella

Serie 7 van 14, 14:36

1

o~NO UGBhwWN

Masaite Milda
Devue Rosalie
Waignein Rosie
Tavernier Lucia
Maes Julie
Lagacie Axelle
Thienpondt Nina
Vansina Elle

Serie 9 van 14, 14:41

1

O~NO O AhWN

De Wever Maud
Van Bunder Inez
Vernieuwe Irene
Nouwen Fleur
Delrue Aure
Theuwissen Nore
Verhulst Noor
Maes Leonie

Serie 11 van 14, 14:45

1

0 ~NO O WN

Ginkels Febe
Schouteden Nienke
Talboom Maja

De Vreese Julie
Lowagie Lola
Potier Jolie
Vermaelen Miya
Verstraete Linde

Serie 13 van 14, 14:49

1

oO~NO U WN

Velghe Laura
Deploige Felien
Janssen Lauren
Delporte Elle
Casteleyn Yana
Soares Almeida Lisa
Ruelens Cobien

De Belder Kato

ZCK/22113/13
ZCT/21144/12
ALZV/21139/13
SCWR/21078/13
ZCK/22117/13
LZV/21075/13
HZA/21107/13
AZK/21080/13

SCWR/21073/13
KAZS/21141/13
MEGA/21449/13
MEGA/21402/13
TRUST/21192/12
IKZ/21140/13
TiMe/21056/12
KAZS/21147/12

IKZ/21138/13
TSZ/21091/13
TZT/21110/12
DMB/21167/13
DMI/41082/12
DMB/21164/13
STW/21219/12
PzC/21106/12

LAQUA/21494/12
DMB/21149/12
BRABO/21419/12
MEGA/21418/12
VZV/21067/13
MEGa/21398/12
ZN/21106/12
IKZ/21128/12

IKZ/21118/12
TRUST/21213/13
GZVN/21367/12
ZB/21080/12
ZB/21081/12
LAQUA/21488/12
DMB/21159/12
DMB/21150/12

1:40.47
1:40.07
1:39.67
1:39.43
1:39.50
1:39.98
1:40.31
1:40.81

1:37.16
1:36.69
1:36.26
1:35.56
1:36.16
1:36.62
1:37.03
1:37.28

1:34.20
1:34.17
1:34.05
1:34.02
1:34.03
1:34.09
1:34.18
1:34.31

1:31.98
1:31.73
1:31.63
1:30.98
1:31.40
1:31.65
1:31.92
1:32.13

1:28.25
1:27.48
1:26.66
1:25.89
1:26.59
1:26.82
1:28.15
1:28.73

Serie 6 van 14, 14:34

1

O~NO O AhWN

Wyffels Louise Marie
D'Hondt Annelien
Vlassaks Rosalie
Biesemans Jana

Rutsaert Emily

Van Looveren Aster
Vander Mijnsbrugge Lore
Piessens Marie

Serie 8 van 14, 14:39

[N

O~NO U bhWN

Bayens Nina
Bahloula Anissa
Beerten Florence
Touquet Eline
Wenes Joelia
Degrande An
Piscaer Stanse
Spillebeen Jutta

Serie 10 van 14, 14:43

1

CO~NO O AhWN

Cuypers Manon

De Smet Amélie
Lazeroms Sien
Debrabandere Leonie
Van De Winkel Lola
Joriskes Lore
Engelen Floor
Verluyten Niene

Serie 12 van 14, 14:47

-

O ~NO U1 WN

Aelen Bente
Claeys Romee
Melis Vlinder
Loncke Jutta

Van der Plas Lotte
Basstanie Liene
Beulens Lotte

De Jong Suzan

Serie 14 van 14, 14:51

[N

O~NO UL WN

lannino Valentina
De Smet Lily
Demarest Hailey
Put Fien

Mor Iris

Bierinckx Mie
Uytterhoeven Fiebe
Buggenhoudt Lena

DDAT/21150/13
STZ/21182/12
PZC/21103/13
Z10S/21109/13
STA/21067/12
AZK/21070/12
AZL/21109/12
ZCT/21164/13

ZDKK/21014/12
BRABO/21495/12
DBT/21172/13
SCWR/21061/12
MZK/21141/12
FIRST/21262/12
ZCT/21152/12
KZK/21136/12

GZVN/21315/12
STW/21217/13
AZK/21078/12
TSZ/21071/12
AZL/21106/12
DMB/21147/12
DBT/21146/12
TSZ/41093/12

STZ/21127/12
MEGA/21446/12
KST/21076/12
STA/21068/13
MEGA/21393/13
ZN/21063/12
FIRST/21305/13
ZALM/21003/13

STZ/21150/12
ZDKK/21010/12
ZB/21082/12
DBT/21178/12
BRABO/21449/12
ZN/21016/12
ZCT/21143/12
DDAT/21125/12

1:39.32
1:38.53
1:37.68
1:37.38
1:37.39
1:38.17
1:39.13
1:39.37

1:35.49
1:35.35
1:35.11
1:34.37
1:34.44
1:35.20
1:35.39
1:35.55

1:32.90
1:32.76
1:32.37
1:32.15
1:32.28
1:32.59
1:32.78
1:33.06

1:30.68
1:30.18
1:29.38
1:29.11
1:29.28
1:30.13
1:30.56
1:30.81

1:25.22
1:24.63
1:22.48
1:17.39
1:21.29
1:22.68
1:24.76
1:25.77
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Programmanr. 7 Jongens, 50m vlinderslag 11-12 jaar
16/11/2024 - 14:53 Startlijst
Serie 1 van 13, 14:53 Serie 2 van 13, 14:55
1 1 Vandevijvere Lars ROSC/11354/13 50.36
2 Van De Steene Roel STA/11060/13 NT 2 Marius Mattis AST/11070/13 49.18
3 Sterckx Daan ZGEEL/11170/13 NT 3 Verachten Louis MOZKA/11138/13  47.57
4 De Vlieger Eliott FAST/11135/13 53.02 4 Bettens Stan ZOLA/11143/12 46.22
5 Tanghe Batis MZK/11146/13 NT 5 Schepens Toor ZCT/11149/12 46.60
6 Vanhaecke Lowie ZB/11115/13 NT 6 De Weerdt Bent ZVL/11120/13 48.74
7 7 Huens Briek MEGA/11400/13 50.31
8 8 Hoeymans Cedric FAST/11125/13 51.94
Serie 3van 13, 14:56 Serie 4 van 13, 14:57
1 Feyaerts Jeroen TRUST/11210/13 45.36 1 Blomme Stan TZT/11120/12 43.92
2 Boel Elias AZL/11116/13 44.63 2 Maaskant Albin SCZ/11096/13 42.85
3 Thielemans Leon TZT/11108/13 44.29 3 Van severen Merlijn BRABO/11487/12  42.63
4 Boonen Karel FAST/11115/13 44.13 4 Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 42.19
5 Sorgeloos Vincent AST/11069/13 44.18 5 Nijs Bas TRUST/11191/12 42.27
6 Lemmens Luca TRUST/11208/13 44.30 6 Christiaens Lucas TZT/11121/13 42.72
7 Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 44.76 7 De Smet Kobe STA/11061/13 43.60
8 Ghislain Antoine STZ/11148/13 45.44 8 Meul Rune ISWIM/11119/13 43.97
Serie 5 van 13, 14:59 Serie 6 van 13, 15:00
1 Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 41.72 1 Neyrinck Ruben ZGEEL/11153/13 40.04
2 Geutjens Maxime DMB/11148/12 40.82 2 Jamar Kamiel STZC/11016/12 39.82
3 Michels Linus BRABO/11441/12  40.74 3 Leysen Jeroen KST/11091/13 39.81
4 Hoefman Hannes STW/11222/12 40.60 4 Aerts Lenn SCWR/11071/13 39.76
5 Vandooren Lou VZV/11063/13 40.63 5 Thijsbaert Nio ZN/11077/13 39.81
6 Cuypers Maxime GZVN/11351/13 40.82 6 Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12  39.81
7 Maertens Toon ZCT/11140/12 41.14 7 Claessens Vic AZK/11079/13 40.02
8 Callewaert Eben BZK/11357/12 41.79 8 Gielen Zoran DBT/11186/13 40.19
Serie 7 van 13, 15:01 Serie 8 van 13, 15:02
1 Van Daele Nand FAST/11106/12 39.58 1 Beheyt Mathis ISWIM/11113/12 38.61
2 Vandergucht Jonas STZ/11149/13 38.95 2 Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 38.50
3 Bogaerts Sander MEGA/11412/12 38.84 3 Prouvé Viktor BEST/11125/12 37.85
4 Verdonck Stan ZN/11065/13 38.76 4 Martelé Stan MEGA/11331/12 37.71
5 Imbert Otis BRABO/11418/13  38.77 5 Clerckx Thomas AZV/11059/12 37.75
6 Ceusters Robin BRABO/11420/12  38.86 6 Devue Nicolas KAZS/11115/12 38.49
7 Vandemaele Egon KZK/11153/13 39.10 7 Wieleman Robbe STZ/11137/13 38.55
8 Desante Leon TZT/11106/13 39.61 8 De Bruyne Sander ISWIM/11139/13 38.74
Serie 9 van 13, 15:03 Serie 10 van 13, 15:04
1 Beel Noah KWZC/11107/13 37.62 1 Lescrauwaet Max STZ/11134/12 36.93
2 Alegre Agustin BRABO/11515/12  37.51 2 Rooman Alexis LAQUA/11538/13  36.86
3 Wauters Sacha SCWR/11062/12 37.15 3 Sciacca Emilio TSZ/11077/13 36.59
4 Aerens Jef TSZ/11062/12 37.08 4 Tordeur Kilian GZVN/11318/13 36.48
5 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 37.14 5 Vanspauwen Viktor GZVN/11291/12 36.51
6 Rockelé Lowie ZCT/11157/12 37.20 6 Vroman Finn STA/11062/12 36.75
7 Coene Tiele TiMe/11052/12 37.52 7 Vervloet Finn GZVN/11295/12 36.92
8 Claeys Ybo ISWIM/11101/13 37.69 8 Van Goethem Arthur STW/11247/12 37.03
Serie 11 van 13, 15:05 Serie 12 van 13, 15:07
1 Hallet Jessen STZ/11136/13 36.35 1 Hauspie Niel ISWIM/11114/13 35.51
2 Seymus Axel HZA/11100/13 36.20 2 Van Craeynest Bas ROSC/11271/12 35.16
3 Beck Stann FIRST/11304/13 36.14 3 Vandijck Samuel DMB/11142/12 34.63
4 Berville Brice ISWIM/11112/12 35.92 4 Vanneste Daan KZK/11135/12 34.52
5 Vanolande Thibault STZ/11121/12 35.93 5 Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 34.58
6 Rogiers Louis LZVv/11080/13 36.18 6 Couvreur Fred HOZT/11060/12 34.69
7 Ratiu Matheo ZCT/11146/12 36.28 7 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 35.42
8 Vertessen Wout DBT/11161/12 36.38 8 Walterus Kilyan DMB/11156/12 35.68

Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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ZWEMVERENIGING
BRUINVISSEN
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VJK korte baan 2024 zaterdag
Diksmuide, 16 - 17/11/2024

“ zwemdfed

Programmanr. 7, Jongens, 50m vlinderslag

Serie 13 van 13, 15:08

1

O~NOUPA~WN

Voet Lars

Piceu Seppe
Vincent Rune
Wachtelaer Celle
De Bie Daan
Chabottier Largo
Devos Mathis
Dillen Finn

KAZS/11153/12
KZK/11131/12
ISWIM/11106/12
AST/11061/12
FIRST/11258/12
KLSVZ/11120/12
ROSC/11318/12
ZGEEL/11130/12

33.36
33.27
31.99
30.11
31.03
33.05
33.29
34.22

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag 11-12jaar

16/11/2024 - 15:09 Startlijst
Serie 1 van 14, 15:09 Serie 2 van 14, 15:11

1 1 Wynants Hanne TRUST/21204/13 48.75

2 Libbrecht Zoé UZKZ/21176/12 NT 2 Bekkers Margaux SCWR/21078/13 47.53

3 Menu Nina FIRST/21330/13 NT 3 Delporte Elle ZB/21080/12 47.21

4 Volders Ella ZVL/21130/13 53.54 4 Loncke Jutta STA/21068/13 45.62

5 De Belder Kato DMB/21150/12 57.04 5 Piessens Marie ZCT/21164/13 46.38

6 Lowagie Lola VZV/21067/13 NT 6 Janssen Lucy ZCT/21177/13 47.49

7 7 De Vocht Linne ZCT/21144/12 48.15

8 8 Van de Wouwer Myrthe HZA/21107/13 48.95
Serie 3 van 14, 15:12 Serie 4 van 14, 15:13

1 Beerten Florence DBT/21172/13 44.59 1 Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 43.05

2 Casteleyn Yana ZB/21081/12 43.91 2 Das Louise STZC/21015/13 42.71

3 Moxhet Tess DIzVv/21133/13 43.34 3 Talboom Maja BRABO/21419/12 41.71

4 Pira Anne-Sophie DBT/21188/13 43.22 4 Remans Quin DMB/21146/12 41.47

5 Devue Rosalie KAZS/21141/13 43.26 5 Devuyst Oona ROSC/21397/13 41.55

6 Petkova Sofia SCZ/21100/13 43.75 6 Nouwen Fleur DMB/21167/13 42.67

7 De Wever Maud IKZ/21138/13 44.13 7 Piscaer Stanse ZCT/21152/12 42.97

8 Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 44.71 8 Decupere Laurence KZK/21142/12 43.21
Serie 5van 14, 15:14 Serie 6 van 14, 15:16

1 Ruelens Cobien DMB/21159/12 41.29 1 Janssens Lieze DBT/21163/13 40.52

2 Vanhaecke Juliette MEGA/21419/12 41.05 2 De Smet Amélie STW/21217/13 40.15

3 Lammens Alix LZV/21075/13 40.88 3 Deploige Felien TRUST/21213/13 40.10

4 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 40.59 4 Theuwissen Nore DMB/21164/13 39.88

5 Biesemans Jana Z10S/21109/13 40.81 5 Waignein Rosie MEGA/21449/13 40.01

6 Masaite Milda SCWR/21073/13 40.92 6 Bogaert Hanne FIRST/21306/13 40.15

7 Claeys Elena TZT/21129/12 41.17 7 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 40.38

8 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 41.43 8 Adriaensen Lena MOZKA/21148/13  40.57
Serie 7 van 14, 15:17 Serie 8 van 14, 15:18

1 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 39.72 1 Vermaelen Miya ZN/21106/12 39.20

2 Demarest Hailey ZB/21082/12 39.59 2 Noppe Pauline 1KZ/21126/12 39.17

3 Ginkels Febe LAQUA/21494/12  39.36 3 Wenes Joelia MZK/21141/12 38.95

4 Lagacie Axelle IKZ/21140/13 39.30 4 Touquet Eline SCWR/21061/12 38.90

5 Storme leme FIRST/21270/12 39.36 5 Huyben Isolde TZT/21123/12 38.91

6 De Weerdt Renée ZCT/21141/12 39.55 6 Maes Hanne AST/21068/13 39.11

7 Degrande An FIRST/21262/12 39.65 7 Beulens Lotte FIRST/21305/13 39.18

8 Aelen Bente STZ/21127/12 39.87 8 Janssen Lauren GZVN/21367/12 39.25

Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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Programmanr. 8, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 9 van 14, 15:19

1 Schouteden Nienke
Van der Plas Lotte
Soares Almeida Lisa
Vlassaks Rosalie
Wyffels Louise Marie
Maes Julie

Potier Jolie

Claeys Romee

O~NO O AhWN

Serie 11 van 14, 15:21

1 Aelbrecht Juliette
Tavernier Lucia
Bahloula Anissa
Verluyten Niene
Basstanie Liene
Nuytkens Marie
D'Hondt Annelien
Verstraete Linde

o~NO UGBhwWN

Serie 13 van 14, 15:24

1 Bierinckx Mie
Lazeroms Sien
Melis Vlinder
De Jong Suzan
De Smet Lily
Spillebeen Jutta
Velghe Laura
Bayens Nina

O~NO O hWN

DMB/21149/12
MEGA/21393/13
LAQUA/21488/12
PZC/21103/13
DDAT/21150/13
TRUST/21192/12
MEGa/21398/12
MEGA/21446/12

ZCK/22117/13
MEGA/21402/13
BRABO/21495/12
TSZ/41093/12
ZN/21063/12
ZCK/22113/13
STZ/21182/12
1KZ/21128/12

ZN/21016/12
AZK/21078/12
KST/21076/12
ZALM/21003/13
ZDKK/21010/12
KZK/21136/12
IKZ/21118/12
ZDKK/21014/12

Serie 10 van 14, 15:20

38.83
38.76
38.53
38.26
38.36
38.55
38.79
38.86

1

O~NO O AhWN

Cuypers Manon

Vander Mijnsbrugge Lore
Mor Iris

Verhulst Noor

De Vreese Julie

Rutsaert Emily

Maes Leonie

Vansina Elle

Serie 12 van 14, 15:23

37.12
37.12
37.08
36.17
37.01
37.12
37.12
37.38

[N

O~NO U BhhWN

Thienpondt Nina

Put Fien
Debrabandere Leonie
Vernieuwe Irene
Joriskes Lore

Van Looveren Aster
Engelen Floor

Van De Winkel Lola

Serie 14 van 14, 15:25

35.02
34.89
34.42
34.06
34.41
34.82
35.00
35.24

[N

CO~NO O AhWN

Van Bunder Inez
Van Roy Onah
Blancquaert Camille
Buggenhoudt Lena
Braeken Charlotte
Delrue Aure
lannino Valentina
Van Tilburg Frauke

GZVN/21315/12 38.21
AZL/21109/12 37.79
BRABO/21449/12  37.59
STW/21219/12 37.55
MEGA/21418/12 37.58
STA/21067/12 37.63
PzC/21106/12 38.08
KAZS/21147/12 38.24
TiMe/21056/12 35.84
DBT/21178/12 35.65
TSZ/21071/12 35.28
TZT/21110/12 35.26
DMB/21147/12 35.27
AZK/21070/12 35.31
DBT/21146/12 35.75
AZL/21106/12 35.97
TSZ/21091/13 33.85
ALZV/21139/13 33.63
MEGA/21348/12 33.38
DDAT/21125/12 30.44
ZGEEL/21167/12 32.71
DMI1/41082/12 33.43
STZ/21150/12 33.74
ZGEEL/21144/13 33.90

15:26 Het aanvangsuur van de finales zal gelijktijdig met het bekendmaken van de finalisten meegedeeld worden.

Programmanr. 9 Jongens, 200m wisselslag 11 jaar
16/11/2024 - 15:46 Startlijst
Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag 11 jaar
16/11/2024 - 15:46 Startlijst
Programmanr. 11 Jongens, 200m wisselslag 12 jaar
16/11/2024 - 15:46 Startlijst

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be
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AN EMVERENIGING
‘ zwemdfed BRUINVISSEN ‘ zwemfed
VJK korte baan 2024 zaterdag
Diksmuide, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 12 Meisjes, 200m wisselslag 12 jaar
16/11/2024 - 15:46 Startlijst
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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